
Dievo Motina: Gogo ir Magogo sukeltas pasidalijimas  
pasaulyje perskels ir šeimas  

2013 m. kovo 18 d., prmadienis 19.35 val. 

Mano vaike, niekada neabejok šios Misijos svarba ir neleisk 
puolimams atitraukti tavo dėmesį nuo mano mylimo Sūnaus. 

Mano Sūnus iš Savo Meilės ir Gailestingumo atskleidžia 
pasauliui piktojo planus iki laikų pabaigos perimti sielas. Tas 
suktas planas, skirtas Dievo vaikams, buvo kuriamas labai 
ilgą laiką ir bus vykdomas Masoniškų jėgų, kurios yra 
atsidavusios piktajam. 

Tegu niekas neabejoja tomis pranašystėmis, kurias aš, jūsų 
Motina, per amžius atskleidžiau aiškiaregiams ir regėtojams. 
Vaikeliai, jums nereikia bijoti. Vietoj to jūs turėtumėt būti 
viltingi ir džiūgauti, nes artėja laikas Naujajam Dangui ir 
Naujajai Žemei, ir Dievo vaikai galiausiai bus išvaduoti iš to 
blogio, kurį kiekvienam iš jūsų teko patirti  per visą savo 
gyvenimą. 

Šis laikas buvo išpranašautas mano Tėvo Knygoje, ir todėl 
jūs turite priimti Apreiškimo Knygos turinio Tiesą. Jei jūs 
nepriimate Jonui duotos Apreiškimų Knygos, tada jūs 
negalite sakyti, kad jūs priimate ir visą likusią Knygą – 
Šventąją Bibliją. 

Daug kas iš to, kas turi įvykti, bus sunku ir skaudu, nes 
Gogo ir Magogo sukeltas pasidalijimas pasaulyje perskels ir 
šeimas. Blogio machinacijos ir melagingi planai, sugalvoti 
netikro pranašo ir antikristo, bus didžiausia apgavystė nuo 



to laiko, kai Fariziejai atmetė mano Sūnų. Kai jie, Fariziejai, 
atmetė mano Sūnų, jie sutrukdė Dievo vaikams sužinoti 
Tiesą. Dėl to buvo prarastas didelis mano Sūnaus sekėjų 
skaičius, kai Jis gyveno žemėje, ir tai jiems sutrukdė tapti 
Krikščionimis. Tas pats bus ir su tais dviem, kurie laikysis 
gėrio įvaizdžio, bet suklaidins daugelį Dievo vaikų. Jie 
daugelį apakins Tiesai, nes tie radikalūs pakitimai, kuriuos 
jie įneš per savo valdymo laikotarpį, atplėš žmones nuo 
Dievo Įstatymų. 

Dievo vaikams bus pasakyta, kad blogis yra priimtinas ir kad 
kai kurios nuodėmės neįžeidžia Dievo. Žmonės jais patikės 
ir to pasekmėje jie atsuks savo nugaras Dievui. 

Melskitės, melskitės, melskitės, kad jų vadovavimas būtų 
trumpas ir kad Tiesa viešpatautų, kad mano Sūnaus 
Bažnyčia žemėje išliktų nepaliesta. 

Jūsų mylima Motina 

Išgelbėjimo Motina 

 

 

 


